
CLASSE COORDINATORI EMAIL

1A Santoro Melania melania.santoro@icviacarotenuto.edu.it

2A Colao Emma emma.colao@icviacarotenuto.edu.it

3A Esposito Lucia lucia.esposito@icviacarotenuto.edu.it

4A Filippo Roberta roberta.filippo@icviacarotenuto.edu.it

5A Sciamanna Martina martina.sciamanna@icviacarotenuto.edu.it

1B Carta Liliana liliana.carta@icviacarotenuto.edu.it

2B Taverna Erika erika.taverna@icviacarotenuto.edu.it

3B Tiberti Tiziana tiziana.tiberti@icviacarotenuto.edu.it

4B Pompili Stefania stefania.pompili@icviacarotenuto.edu.it

5B Antonicelli Gemma gemma.antonicelli@icviacarotenuto.edu.it

1C De Carli Ilaria ilaria.decarli@icviacarotenuto.edu.it

3C Pellegrino Marzia marzia.pellegrino@icviacarotenuto.edu.it

4C Lo Re Filippo filippo.lore@icviacarotenuto.it
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